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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy dwóch szklarni wraz z 

zagospodarowaniem terenu w Ogrodzie Botanicznym przy ul. Sienkiewicza 23 we 

Wrocławiu - CERES inspekty.” 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 5  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ w poniżej 

określonym zakresie: 

 
Pytanie 1. 

Warunki wydają się być niespójne co do oceny doświadczenia zawodowego. Z jednej strony 

przyznawane mają być punkty w kryterium doświadczenia projektanta przy obiektach zabytkowych  

z okresu 15 lat, a z drugiej wykluczacie Państwo firmy, które nie opracowały projektu budowlanego 

z p/n/budowę o wartości min. 50tys. PLN w okresie pięciokrotnie krótszym - tj 3 lat. Zwyczajowo ten 

okres jest ustalany na 5 lat, co też nie jest okresem szczególnie długim, zwłaszcza, że projekty przy 

zabytkach są skomplikowane i trwają długo. 

Czy to tak musi być? 

Odpowiedz 1. 

Zmawiający wyrażą zgodę na zmianę z 3 lat na 5lat  

 

Pytanie 2.  

W związku z tym, że w kilku ostatnich latach realizowanych było niewiele projektów dotyczących 

budynków użyteczności publicznej - czy Zamawiający uzna warunek doświadczenia zawodowego 

za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą 

na opracowaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu i/lub przebudowy budynku 

użyteczności publicznej* wpisanego do rejestru zabytków lub do ewidencji zabytków o wartości usługi 

co najmniej 50 000,00zł brutto, zakończoną decyzją o pozwoleniu na budowę w okresie ostatnich 8 

lat? 

Odpowiedz 2. 

Zamawiający wyrażą zgodę na zmianę z 3 lat na 8 lat. 
 
 
Zamawiający dokonuje zmiany  

 

1. Rozdział VII pkt 2 ppkt 2.4. lit a. – Zdolność techniczna 

Jest: 

a. Zdolność techniczna: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

w tym okresie – wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu i/lub przebudowy budynku użyteczności 
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publicznej* wpisanego do rejestru zabytków lub do ewidencji zabytków o wartości usługi co 

najmniej 50 000,00zł brutto, zakończoną decyzją o pozwoleniu na budowę.   

a) Okres Wyrażony w latach o których mowa powyżej liczy się wstecz od dnia, w 

którym upływa termin składania ofert.  

b) Do przeliczenia wartości występujących w innych walutach niż PLN Zamawiający, 

jako kurs przeliczeniowy przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP),  

z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, przy czym średnie  

kursy walut dostępne  są pod następującym adresem internetowym: 

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html. 

 

Zmienia się na:  

a. Zdolność techniczna: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 8 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 

tym okresie – wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej remontu i/lub przebudowy budynku użyteczności 

publicznej* wpisanego do rejestru zabytków lub do ewidencji zabytków o wartości usługi co 

najmniej 50 000,00zł brutto, zakończoną decyzją o pozwoleniu na budowę.   

a) Okres Wyrażony w latach o których mowa powyżej liczy się wstecz od dnia, w 

którym upływa termin składania ofert.  

b) Do przeliczenia wartości występujących w innych walutach niż PLN Zamawiający, 

jako kurs przeliczeniowy przyjmie średni kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP),  

z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu, przy czym średnie  

kursy walut dostępne  są pod następującym adresem internetowym: 

http://www.nbp.pl/home.aspx?f=/Kursy/kursy.html. 

 

 

2. Rozdział VIII ust. II pkt 1. ppkt. 1.2.1  

Jest: 

1.2.1    wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 

zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 

wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 

ostatnich 3 miesięcy; Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Zmienia się na:  

1.2.1 wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 

również wykonywanych, w okresie ostatnich 8 lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 

dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 

wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 

referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi 

zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
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wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 

uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 

potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 

3 miesięcy. Wzór wykazu stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. 

 

2. Rozdział XIII pkt 1 i 9 SWZ – Składanie i Otwarcie Ofert 

Jest: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 02.07.2024r., do    godz. 

10:00. 

9. Otwarcie ofert nastąpi 02.07.2024 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

Zmienia się na:  

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 04.07.2024r., do    godz. 

10:00.  

9. Otwarcie ofert nastąpi 04.07.2024 r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 

odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 

3. Zmianie ulega rozdział XI pkt 1 SWZ – Termin Związania Ofertą 

Jest: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 31.07.2024r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert. 

Zmienia się na:  

1. Wykonawca jest związany ofertą do 02.08.2024r., jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 

dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 

część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 
jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

 

 

ZATWIERDZIŁ: 

Dyrektor Generalny 

mgr Elżbieta Solarewicz 
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